این مقام گفت: «ایالات متحده امیدوار است که در صورت لزوم دوباره همین اتفاق بیفتد.» مقامات آمریکایی و اسرائیلی گفتند که نمی‌دانند آیا ایران و حزب‌الله حمله هماهنگ شده‌ای انجام خواهند داد یا جداگانه عمل می‌کنند. آن‌ها افزودند که فکر می‌کنند هم ایران و هم

خبر کوتاه

در دسامبر ۲۰۲۲ (آذر ۱۴۰۱)، اتحادیه اروپا، کشورهای گروه هفت و متحدان آنها صادرات دریایی نفت روسیه را ممنوع و سقف قیمت ۶۰ دلار برای هر بشکه را تعیین کردند. بر اساس این تحریم‌های جدید که از ۵ فوریه ۲۰۲۲ (۱۶ بهمن ۱۴۰۱) آغاز شده، واردات اکثر محصولات نفتی روسیه برای این کشورها ممنوع و محدودیت‌های قیمتی برای فرآورده‌های نفتی روسیه اعمال شد. تحلیلگران اقتصادی معتقدند کشورهای غربی، به ویژه آمریکا و اتحادیه اروپا، در خط مقدم اعمال تحریم‌ها علیه صادرات انرژی روسیه بوده‌اند.